（様式５）

令和　　年　　月　　日

　　森林施業プランナー協会理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　印

森林施業プランナー育成研修認定制度　研修実施報告書

　このことについて、下記のとおり報告します。

記

1. 研修名

2. 認定の区分

3. 研修開催日

4. 修了者数

5. 添付書類
· (様式6)研修実施結果の詳細
· [bookmark: _GoBack]研修プログラム(様式任意)
· 研修修了者名簿(様式任意)
· 研修写真（写真6枚をA4版1枚に貼り付けて提出）
· アンケート(協会指定様式)
· アンケート集計表(協会指定様式)

以上